№ 152 (VII, 23). *Disputationes et tractatus theologici*: 1) *De Deo optimo maximo, uno in essentia, trino in personis...*, explanatae ex anno 1715 in annum 1716., Leopoli., sub R. P. Georgio Dѣbski, scripsit Mihalewicz 1-мо anno; 2) *de jure et justitia...*, in Collegio Leopoliensi Soc. Jesu anno 1715 in annum 1716, sub R. P. Antonio Swirczynski, per Simeonem Mihalewicz, 1-мо anno cursus theologici; 3) *de Divini Verbi incarnatione...*, ex anno 1716 in annum 1717,—рукопись in 4°. О Свирчинскомъ сн. №№ 106, 153, 154.

№ 153 (VII, 20). Богословскіе трактаты и диспутація, рукопись in 4°, въ которой заключаются: 1) *Disputationes theologiae de Deo Optimo Maximo, uno in essentia, trino in personis...*, ex anno 1715 in annum 1716, sub praceptorum admodum reverendo patre Georgio Dѣbski, и 2) *Tractatus theologicus de jure et justitia, in collegio Leopoliensi Soc. Jesu anno 1715 in annum 1716, pree-*

side admodum reverendo patre Antonio Swirczynski. Сн. №№ 106, 152 и 154.

№ 154 (VII, 22). Богословские трактаты и диспутациі на латинскомъ языѣ, in 4^o, съ надписью на заглавномъ листкѣ: Ex libris Gennadij Wasinskij. Въ рукописи заключаются: 1) Tractatus theologicus de Divini Verbi incarnatione in 3-tiam patrem D. Thomae a quaestione 1-ма.., ex anno 1716 in annum 1717; 2) Disputationes theologicae de Deo creatore et fine ultimo, sev de Angelis, de beatitudine et actibus humanis.., explanatae ex anno 1716 in annum 1717 in collegio Leopoliensi Soc. Jesu; 3) Disputationes theologicae de Deo optimo Maximo, uno in essentia, trino in personis.., ex anno 1715 in annum 1716, и 4) Tractatus theologicus de jure et iustitia.., in collegio Leopoliensi Soc. Jesu anno Domini 1715 in annum 1716. R. P. Swirczynski. Сн. №№ 106, 152 и 153.

№ 155 (VII, 35). Disputationes et tractatus theologici: de gratia et peccatis; de sacramentis in genere et in specie; de virtute et sacramento poenitentiae; de virtutibus theologicis,—преподанные въ Львовской іезуитской Колледжі въ 1717—1719 годахъ, — in 4^o. На заглавномъ листкѣ внизу подпись: Ex libris Gennadij Wasinski.

№ 156 (VII, 34). Тоже самое, in 4^o, но съ замѣткою о трактатѣ de virtutibus theologicis, что онъ преподанъ sub admodum reverendo patre Krosnowski. О Кросновскомъ сн. № 158.

№ 157 (VII, 10). Tractatus theologicus de sacramentis in genere et in specie in 3-tiam partem doctoris angelici a quaestione 60 ad 83-tiam.., in Atheneo Leopoliensi S. I. ab anno 1717 in annum 1718 preelectus, и оконченный 28 июня 1718 г., sub R. P. Segnitz. Въ одномъ переплѣтѣ находятся: Disputationes theologicae de gratia et peccatis.., explanatae ex anno 1717 in annum 1718, оконченные въ Львовѣ 10 июня 1718 года. Изъ заключенія этого трактата видно, что весь богословскій курсъ продолжался 8 лѣтъ.